17-02-2024 00:24:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tendo em vista a dificuldade que tem sido realizar o transporte terrestre, moradores dessa Região pedem que
as ruas desse bairro sejam asfaltadas, facilitando assim até a entrada de ônibus no bairro.

Solicitação de Ruas asfaltadas no bairro morada dos pássaros.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-12-2019

RUA NAIR ALVES FRANQUEIRO, MORADA DOS PÁSSAROS, 38.406-169, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 23893/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total